
TARIFAS MARIVAL VACATION CLUB
TARIFAS PROMOCIONALES TODO INCLUIDO POR PERSONA A PARTIR DEL 03 DE ENERO DE 2026

ALL INCLUSIVE PROMOTIONAL RATES PER PERSON, STARTING JANUARY 03, 2026

TEMPORADA | SEASON

MARIVAL DISTINCT

PUNTOS POINTS
GOLD 2026 PLATINUM

PUNTOS POINTS | BO TIME 2025

$ 210 $ 200  |  $210

$ 240 $ 230  |  $ 240

$ 250 $ 240  |  $ 250

$ 385

$ 130  |  $ 135

$ 140  |  $150

$ 190  |  N/A

$ 200  |  N/A$ 370  |  N/A

ADULTOS
ADULTS

ADULTOS
ADULTS

MARIVAL EMOTIONS

ADULTOS
ADULTS

PUNTOS POINTS | BO TIME
2026

TARIFAS DE TODO INCLUIDO PARA 2026 POR PERSONA | 2026 ALL INCLUSIVE RATES PER PERSON

En caso de requerir una reservación, marca a atención a socios al número +52 322 980 0288. | Please call Member Services at +1 510 270 0988 if you need a reservation. Esta es una tarifa promocional. Pueden aplicar cambios sin previo aviso.Las tarifas se muestran en 
dólares americanos, para el pago en moneda nacional se calcularán en base al tipo de cambio publicado en el Diario Oficial de la Federación el día de pago. Aplica solo para reservaciones creadas del 21 de diciembre de 2025 en adelante. | This is a 
promotional rate. Changes can be made without prior notice. Rates are shown in US dollars, for payments in national currency they will be calculated based on the Exchange rate published in the O�cial Gazette of the Federation on the day of payments. 
Applies only to reservations made from December 21th, 2025, onwards.

Las tarifas no aplican para compañías de intercambio. Las tarifas están sujetas a cambio. Las reservaciones están sujetas a disponibilidad. Por cada adulto pagado, tiene derecho a un infante de 0 a 6 años, se consideran menores a partir de 7 años y hasta 
12 años y, a partir de 13 se consideran adultos. la tarifa de menores es el 50% de la tarifa de adultos Aplican mínimos de ocupación por habitación en el pago del Todo Incluido. | Rates do not apply to Exchange companies. Rates are Subject to change. 
Reservations are subject to availability. Adults are 13 years and older. Minors between 7 and 12 years old. The minors’s rate is 50% of the adult rate. Children from 0 to 6 years old. Mínimum occupancy per room applies to the all-inclusive rate. 

2026

VALUE  

MID  
03 de enero al 26 de marzo 2026
06 de abril al 30 de abril 2026
16 de Julio al 31 de agosto 2026
01 de noviembre al 20 de diciembre 2026

January 03 to March 26, 2026
April 6 to April 30, 2026
July 16 to August 31, 2026
November 1st to December 20, 2026

HOLIDAY  
27 de marzo al 05 de abril de 2026
March 27 to April 05, 2026

PREMIUM  
21 de diciembre de 2026 al
03 de enero de 2027
December 21, 2026 to
January 3, 2027

01 de mayo al 15 julio 2026
01 de septiembre al 31 de octubre 2026

May 1st to  July 15, 2026
September 1 to October 31, 2026


